
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 950 000 €
Reference: R4894786  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 131m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Skvělá lokalita v pěší vzdálenosti od náměstí Centro a s parkováním a skladováním. 
Dobře zrekonstruovaný a perfektně umístěný....a 2pokojový byt Nueva Andalucia. 
Domov v pěší vzdálenos9 od Puerto Banús. Tato nemovitost se nachází v nejvyšším patře komplexu s otevřeným
výhledem a má snadný přístup výtahem z hlídaného podzemního parkoviště, kde je také sklad. 
Penthouse apartmán ve skvěle situované urbanizaci Nueva Andalucía, v pěší vzdálenos9 od náměs? Centro Plaza a
Puerto Banús. 
Tento nádherný a slunný dům je zrekonstruován ve velmi vysokém standardu. Poté, co byl rozebrán až na kost, majitel
vyměnil celý původní elektrický systém za nové a účinnější kabely. Stejně tak byl odstraněn původní instalační systém a
v celém domě byly instalovány nové a aktualizované trubky a kanalizace. U tohoto penthousu v Marbelle není nic
přehlédnuto, což zajišťuje, že je to domov pro nejnáročnějšího klienta. 
Jardines de Andalucia, který se nachází v obci Marbella, nabízí výhled do zahrady a nachází se kousek od náměs?
Centro a asi 1 km od nákupního centra Marina Banus. Tento apartmán o rozloze 130 m² má slunnou terasu a patří k
němu vyhrazené soukromé parkoviště a komora. 
Tato lokalita je pro návštěvníky velmi výhodná, protože se odtud snadno dostanete na le9ště Malaga, které je vzdálené
47 minut jízdy autem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Východní 
Jižní 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


